
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 17.maijs                                                                               protokols Nr.11. 
 

LĒMUMS Nr.23. 

Par grozījumu Ķekavas novada pašvaldības Licencēšanas komisijas nolikumā 

 

Izvērtējot Ķekavas novada pašvaldības Licencēšanas komisijas darbību regulējošos normatīvos 

tiesību aktus, konstatēts, ka komisijas nolikuma 4.1.apakšpunktā ir nepieciešams veikt grozījumus, 

izsakot to jaunā redakcijā. 

  
Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas  27.punktu un 

41.panta pirmās daļas 2.punktu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2017.gada 21.decembra saistošo noteikumu Nr.15/2017 “Par 

Ķekavas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai 

centralizētās ūdensapgādes sistēmai vai centralizētās kanalizācijas sistēmai” 15.punktu, 

- Ķekavas novada pašvaldības Licencēšanas komisijas priekšsēdētāja A.Keistera 2018.gada 

16.marta iesniegumu, 

- VAS „Ceļu satiksmes drošības direkcija” 2018.gada 24.aprīļa paziņojumu Nr. 11.11-10/943, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2018.gada 14.maija sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, 

Medne, Nitišs, Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Veikt grozījumus Ķekavas novada pašvaldības Licencēšanas komisijas nolikumā, izsakot 

4.1.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“4.1. izvērtē vai pieteikumi un tiem pievienotie dokumenti par Ķekavas novada pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētās ūdensapgādes sistēmai 

vai centralizētās kanalizācijas sistēmai atbilst Ķekavas novada pašvaldības saistošajiem 

noteikumiem un citiem normatīvajiem aktiem un pieņem lēmumus par Ķekavas novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētās 

ūdensapgādes sistēmai vai centralizētās kanalizācijas sistēmai.”. 

2. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

